AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-SAAE, torna público que realizará as
10:00,  do  dia  11  de  julho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  016/2025  -  SAAE.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO (SST),
BEM COMO ASSESSORIA,  CONSULTORIA E SUPORTE PARA O CUMPRIMENTO DAS
OBRIGAÇÕES  DISPOSTAS  PELO  E-SOCIAL  -  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO (SST),
DE RESPONSABILIDADE DO SAAE DE JUCÁS-CE..    Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: .
Jucás/CE, 08 de julho de 2025.